
      CONSILIUL LOCAL AL        
 MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                              

                        
 

                    H O T Ă R Â R E A NR.48 
  DIN 28 02 2008 

Privind stabilirea ordinii de prioritate în soluţionarea cererilor de locuinţe  şi în 
repartizarea locuinţelor pentru tineri prin A.N.L. 

 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 28 02  

2008; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.5273/21 02  2008 prin care se 

propun următoarele :  
- aprobarea listei anuale de priorităţi pentru persoanele îndreptăţite să primească  

locuinţe construite prin programul A.N.L.; 
- repartizarea unui număr de 50 de apartamente conform anexei nr.2.   
 În conformitate cu prevederile H.G.nr.60/2004, privind modificarea şi completarea 

Normelor Metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr.152/1998 privind 
înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, anexa nr.11, completată şi modificată,  coroborate 
cu prevederile art.36 alin.(2), lit.c şi d , alin.(5), lit.e,  din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată în anul 2007; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate instituită prin H.C.L.nr.57/26 04 2007; 
 Având în vedere şi adresa Ministerului Transporturilor Construcţiilor şi Turismului 
nr.2279/29 07 2005 prin care se impun punctaje obligatorii la stabilirea ordinii de prioritate 
pentru beneficiarii de locuinţe construite prin A.N.L.; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată 
în anul 2007; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă Lista anuală cu solicitanţii propuşi pentru repartizarea unor locuinţe 
prin programul A.N.L., conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
  ART.2. Se aprobă repartizarea unui număr de 50 de apartamente conform anexei nr.2 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 ART.3. Începând cu această dată îşi încetează aplicabilitatea H.C.L.nr.134/30 08 2007. 
 ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  comisia instituită 

prin H.C.L.nr.57/26 04 2007.  
  ART.5.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                    CONTRASEMNEAZĂ          

            S E C R E T A R,             
ION DUMITRAŞCU               NICOLAE GHINEA 

 
 
DN/NB/1EX. 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA NR.1
LA H.C.L. NR.48/28 02 2008

0 1 2 11
1 MACOVEI IOAN 1467 62
2 BĂRBIERU NICOLAE 327 62
3 SUSAN TIBERIU 937 59
4 RĂUŢĂ SORESCU FLORIN 1045 59
5 BĂLĂŞOIU ANGELA MARIA 1411 59
6 MARCU CAMELIA 753 59
7 TAMAŞ MONICA MIHAELA 675 57
8 PECA CONSTANTIN 630 57
9 STANCOVICI NICOLAE MARIUS 529 57

10 DAVID VERONICA 1209 56
11 MOCANU MARIA 205 56
12 LUPULEŢ ION 1176 55
13 TĂNASE CONSTANTIN ŞTEFAN 1084 55
14 MIHĂILĂ ION ADRIAN 1034 55
15 ION IONEL 1155 55
16 PANCU DUMITRU 1041 55
17 NIŢOI GHEORGHE BOGDAN 1263 54
18 UNGUREANU IULIANA 1430 54
19 VINTILESCU VASILE IONUŢ 1220 54
20 STĂNICĂ GHEORGHE 1031 54
21 FERARU MARIA 1298 53
22 AMZICĂ NADIA 664 53
23 RĂUŢOIU GIOVANI NICOLAE 1234 53
24 MITU CRISTINA 1097 52
25 PANTILIE IRENA ANCA 1168 51
26 BADEA PETRUŢ 1171 51
27 ŞERBAN OTILIA 1093 51
28 BERCARU DIANA 1307 51

LISTA ANUALĂ
     CU SOLICITANŢII PROPUŞI PENTRU REPARTIZAREA UNOR LOCUINŢE PRIN A.N.L.

Nr.
Crt.

TOTAL
PCT.

Numele şi prenumele
Nr.

Dosar



29 DUŢĂ ALIODOR GEORGIAN 1278 51
30 CHIRA CORINA MONICA 1239 51
31 HANDOCA ALEXANDRU 1325 51
32 IONESCU ŞTEFAN 1363 51
33 PÎRŞE VIOLETA 1165 51
34 MARIA SEBASTIAN IONUŢ 1352 51
35 COLŢOI-ŞTEFANESCU LAUR 1485 51
36 DUMITRAŞCU RALUCA FLORINA 1498 51
37 VOICA ADRIAN 1222 51
38 MĂNDESCU FLORENTIN 326 51
39 BĂNICĂ CONSTANTIN 1306 51
40 DIACONU MARIUS 296 50
41 CACIUC IONELA NICOLETA 1248 50
42 CANTEA PETRE OVIDIU 1280 50
43 DOBRE CODRUŢ 1337 50
44 MÎNGÎŢĂ SEBASTIAN 1482 50
45 CANTEA ADRIAN 1334 50
46 LIXANDRA FELICIA ELENA 1361 49
47 GUŢĂ ELENA 1184 49
48 MĂRGĂRIT ROBERT 1468 49
49 CAZACU CECILIA 1142 49
50 MOROE MARINELA 94 49
51 IVAN LAURENŢIU 1462 49
52 ABĂLAIEI  PETRUŢA VENERA 1403 48
53 SAVA GABRIEL 1214 48
54 IŞFAN ELENA 1217 48
55 CONSTANTINESCU GABRIEL 1003 47
56 DOBRE SIMONA 1345 47
57 VIŞINESCU IONELA ANDREEA 1241 47
58 GHIŢĂ ALINA 1289 46
59 PANĂ FLORIN EMANUEL 1461 46
60 STOICA MIHAELA 1071 46
61 ŞTIRBU IONUŢ CRISTIAN 1190 46
62 BĂDESCU LIVIU ALBINEL 1224 46
63 SMADEA SILVIU 1564 46
64 VLAICU AUREL REMUS 1142 46



65 PETRE CRISTIAN 1191 46
66 BOACĂ CONSTANTIN DĂNUŢ 1312 46
67 ACHIM CRINA FLORINA 1291 46
68 TIMOFTE  MIHAELA DIANA 1445 45
69 DORCIOMAN CRISTINA 1590 44
70 DUNĂREANU MIRELA 661 44
71 ILINCA GEORGIAN 1347 43
72 TĂMÎRJAN PAVEL MARIUS 478 43
73 ŞUŢU IONELA MIRELA 1423 43
74 BURHAN BOGDAN 1570 43
75 MATEI LEONTINA 1308 43
76 POPESCU MIHAELA 993 43
77 PREDA LIVIU 1446 43
78 POPESCU FLORICA 1385 43
79 DACHI VASILE EUGEN 1216 43
80 RIZOIU LILIANA 1255 43
81 PÎRVU VICTOR 1339 43
82 DINCĂ MINODORA NICOLETA 1259 43
83 DUMITRA GABRIELA 1451 43
84 BADIU CONSTANTIN 1349 43
85 ENACHE ŞTEFANIA ALINA 1404 43
86 BUCUR CONSTANTIN 1026 40
87 GEANTĂ SERGIU 1536 38
88 COMĂNESCU ADRIAN 1553 38
89 UDREA IONUŢ 1449 35

                                                      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

                                                            ION DUMITRAŞCU



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA NR.2
LA H.C.L. NR.48/28 02 2008

0 1 2 11
1 MACOVEI IOAN 1467 62
2 BĂRBIERU NICOLAE 327 62
3 SUSAN TIBERIU 937 59
4 RĂUŢĂ SORESCU FLORIN 1045 59
5 BĂLĂŞOIU ANGELA MARIA 1411 59
6 MARCU CAMELIA 753 59
7 TAMAŞ MONICA MIHAELA 675 57
8 PECA CONSTANTIN 630 57
9 STANCOVICI NICOLAE MARIUS 529 57

10 DAVID VERONICA 1209 56
11 MOCANU MARIA 205 56
12 LUPULEŢ ION 1176 55
13 TĂNASE CONSTANTIN ŞTEFAN 1084 55
14 MIHĂILĂ ION ADRIAN 1034 55
15 ION IONEL 1155 55
16 PANCU DUMITRU 1041 55
17 NIŢOI GHEORGHE BOGDAN 1263 54
18 UNGUREANU IULIANA 1430 54
19 VINTILESCU VASILE IONUŢ 1220 54
20 STĂNICĂ GHEORGHE 1031 54
21 FERARU MARIA 1298 53
22 AMZICĂ NADIA 664 53
23 RĂUŢOIU GIOVANI NICOLAE 1234 53
24 MITU CRISTINA 1097 52
25 PANTILIE IRENA ANCA 1168 51
26 BADEA PETRUŢ 1171 51
27 ŞERBAN OTILIA 1093 51
28 BERCARU DIANA 1307 51

Nr.
Dosar

LISTA CU SOLICITANŢII CĂRORA LI SE REPARTIZEAZĂ LOCUINŢE PRIN ANL

Nr.
Crt.

TOTAL
PCT.

Numele şi prenumele



29 DUŢĂ ALIODOR GEORGIAN 1278 51
30 CHIRA CORINA MONICA 1239 51
31 HANDOCA ALEXANDRU 1325 51
32 IONESCU ŞTEFAN 1363 51
33 PÎRŞE VIOLETA 1165 51
34 MARIA SEBASTIAN IONUŢ 1352 51
35 COLŢOI-ŞTEFANESCU LAUR 1485 51
36 DUMITRAŞCU RALUCA FLORINA 1498 51
37 VOICA ADRIAN 1222 51
38 MĂNDESCU FLORENTIN 326 51
39 BĂNICĂ CONSTANTIN 1306 51
40 DIACONU MARIUS 296 50
41 CACIUC IONELA NICOLETA 1248 50
42 CANTEA PETRE OVIDIU 1280 50
43 DOBRE CODRUŢ 1337 50
44 MÎNGÎŢĂ SEBASTIAN 1482 50
45 CANTEA ADRIAN 1334 50
46 LIXANDRA FELICIA ELENA 1361 49
47 GUŢĂ ELENA 1184 49
48 MĂRGĂRIT ROBERT 1468 49
49 CAZACU CECILIA 1142 49
50 MOROE MARINELA 94 49

                                       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                   ION DUMITRAŞCU


